[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)

年　　月　　日

西ノ島町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

観光施設改修等利子補給金承認申請書

西ノ島町観光事業用施設改修等に係る借入金の利子補給金交付要綱第６条の規定により、下記の借入に係る利子補給の承認を受けたいので申請します。

	通番

	借受者名

	融資機関

	決定番号

	決定日

	当初借入額

	貸付利率（％）

	利子補給率（％）

	償還期限

	措置期限

	償還方法

	約定日

（注１）融資期間が発行する借入を証する書類の写しを添付すること。
（注２）償還方法の欄には元利均等又は元利均等のいずれかを記載すること。